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DZIEŃ DOBRY WAKACJE! PRZYJACIELE DLA ANI
MRÓWCZYŃSKIEJ - koncert charytatywnu już 27
czerwca!

Sztab Kryzysowy na pomoc Ani Mrówczyńskiej  działający w powiecie kaliskim wraz z wieloma osobami dobrego serca
organizuje Koncert charytatywny - DZIEŃ DOBRY WAKACJE! PRZYJACIELE DLA ANI MRÓWCZYŃSKIEJ.  Spotkajmy się w
sobotę, 27 czerwca 2026 na placu przy Baszcie Dorotce - czeka na Was muzyczna uczta!  Wielu znamienitych Artystów wraz
z wybitnymi Muzykami zagra i zaśpiewa specjalnie dla Ani! Będą koncerty zespołów, solistów, będą pokazy taneczne, bo
muzyka i taniec łączą! 

Zaśpiewamy także wspólnie urodzinowe 100 lat dla naszej Ani, która nie tak dawno świętowała swoje 12 urodziny. Podczas
koncertu będzie można wesprzeć Anię podczas licytacji, będzie koło fortuny z nagrodami, i cegiełki - vouchery! Będzie także
strefa zabaw i animacji dla dzieci - tutaj sporo atrakcji dla najmłodszych - tatuaże, baloniki, malowanie buziek, gry i zabawy.
Będą pyszności - od lodów, waty i popcornu po kiermasz ciast i pyszności przygotowane przez lokalne Koła Gospodyń
Wiejskich. Bądźmy razem w tym dniu! 
Przywitajmy wspólnie wakacje! 
Zagrajmy dla Ani!
 
Tego dnia grają z nami m.in.:
Powiat Kaliski
Fundacja Almed
Chór Kopernik
Artyści - muzycy:
Mokamono - Maria Szczap, Marek Raczycki, Marcin Mańka, Piotr Rogacki,
Trzy po trzy - Ewelina Król-Owczarek, Sylwia Wrzalska
SOLIŚCI: Anastazja Simińska, Justyna Garczarek, Ewelina Łuszczek, Gosia Biniek, Adam Michalak, Leszek Nowak, Tomasz
Ratajczak,
Wokaliści szkoły Musical Art 
Sieraszewski Dance Studio
Przedszkole Leśne Skrzaty
KGW Pośrednik, KGW Okupniczanki, KGW Żelazków
Restauracja Anabell
 
Jak wiecie, Ania choruje na zespół Leigha – to niezwykle rzadka i ciężka choroba mitochondrialna. Powoli wyniszcza organizm
i odbiera dzieciom sprawność. Mimo tej diagnozy Ania przez lata dzielnie walczyła każdego dnia. Niestety pojawiły się
kolejne problemy i dolegliwości.. Postępująca skolioza powoduje, że Ania może się udusić przez własny
kręgosłup…Deformacja klatki piersiowej sprawia, że płuca dziewczynki mają coraz mniej miejsca. Każdy miesiąc pogłębia
skrzywienie i zabiera Ani przestrzeń do oddychania. Potrzebna jest pilna, kosztowna operacja w Barcelonie.
Po badaniach okazuje się, że dziewczynka boryka się także z niewydolnością nerki. Pojawiają się kolejne komplikacje a
koszty pobytu dziewczynki w Barcelonie i kosztownej operacji ciągle rosną.
Zatem wszystkie ręce na pokład! 
Działamy!
Prosimy – pomóżcie Ani dalej oddychać.
Pomóżcie nam uratować życie Ani.
 
Chcesz pomóc? Dołącz do nas tego dnia!


